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Mittetulundusühing FC Santos 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Mittetulundusu■hing FC Santos on loodud vabatahtlikkuse alusel sportlasi u■hendav iseseisev kasumit mittetaotlev organisatsioon, mis

tegutseb avalikes huvides. U■hing on asutatud 11.mai 2006. aastal.

Jalgpallikool Santoses treenis 2022. aastal 495 kooli- ja lasteaialast, mis teeb Santosest Lõuna-Eesti suuruselt teise jalgpallikooli. Koos

jalgpalliklubi Welcoga kuulub klubi süsteemi üle 600 noore ja täiskasvanud jalgpalluri. Positiivne on, et viimastel aastatel on mängijate arv klubis

pidevalt kasvanud. U■hingu to■o■d korraldab juhatus ning po■hi ja osalise koormusega to■o■tajad. 2022. aastal töötas klubis keskmiselt

17 töötajat. U■hingu tegevuse eesma■rk on avalikes huvides spordialade arendamine ja toetamine, spordialase tegevuse arendamine ja

toetamine, spordi esindamine Eesti ja rahvusvahelises spordiliikumises ning sportlike eluviiside propageerimine. Po■hitegevuseks on lastele ja

noortele mitmeku■lgse ning kvaliteetse jalgpallihariduse osutamine ja spordivo■istlustel osalemine ning meie eesmärk on olla parimat ning

jätkusuutlikku jalgpalliharidust pakkuv jalgpallikool Tartus.

Majandusaastal tehti koosto■o■d Tartu Linna, omavalitsuste, Tartu Spordiliiduga ja mitmete ettevo■tetega. Jätkati klubi pikaajalise arengukava

elluviimisega. Sügisel alustas Santos esimest korda peale pandeemiat täiemahuliselt ka lasteaiatreeningute läbiviimisega kokku 16 lasteaias.

2022. aastal valmis ka põhjalik äriplaan noorteturniiride korraldamiseks, mille loomisel sai Santos toetust Kodanikuühiskonna

Sihtkapitalist. Klubis alustas to■o■d kolm uut naistreenerit ning eelmisel aastal avasime ka kolm uut treeninggruppi.

Klubi suviseks suursündmuseks oli Helsinki Cupi külastamine meie noortevõistkondadega, keda osales maailma ühel suurimal noorteturniiril

kokku kümme. Augustis toimus Santose poolt ellukutsutud ja esimest korda Tartu linnas aset leidnud noorte jalgpallifestival Tartu Culture Cup,

mis leiab aset ka sel aastal ning saab 2024. aastal olema Tartu2024 kultuuripealinna programmi kuuluv üritus. Detsembris sai alguse samuti

klubi poolt ellu kutsutud ja esimest korda Annemõisa jalgpallihallis toimunud iSport Winter Cup, millest sai juba esimese aastaga üks suurimaid

Eestis toimuvaid talviseid jalgpalliturniire.

Jalgpallikool Santos ja Jalgpalliklubi Welco arendavad koos ühist jalgpallisüsteemi, kus Santos arendab noorte- ja Welco  täiskasvanute

jalgpalliga seotud tegevusi. Tugeva ja konkurentsivo■imelise jalgpallisu■steemi loomisega tahame tagada meie klubis jalgpalliharidust

omandavatele lastele ja noortele ko■ik vo■imalused sirgumaks la■bi loogilise arengu ja erinevate vanuseklasside pu■ramiidi tippu, et

omandatud oskused ka ta■iskasvanute tippjalgpallis realiseerida.

Positiivse poole pealt saame va■lja tuua, et mitmed meie klubi noorma■ngijad osalesid ka eelmisel aastal Eesti noortekoondiste tegemistes,

mis na■itab klubi treenerite ja laiemalt meie noortesu■steemi potentsiaali ja kvaliteeti ning teisalt ka meie noorte arengut.

Ta■htsamaks eesma■rgiks on uuel aastal oma tegevuste sihipa■rane ja■tkamine koosto■o■s MTU■ Jalgpalliklubi Welcoga, mis on seotud

kvaliteetse noortesu■steemi loome ning tipptasemel noorteto■o■ u■lesehitamisega. Samuti ja■tkub ka igapa■evane noorte treenimine ning

vo■istlustel osalemine.

Uuel majandusaastal on plaanis alustada to■o■d uute noortegruppidega ko■ige nooremates vanustes, ta■ita jooksvalt olemasolevaid gruppe

uute jalgpallihuvilistega ning avada ka Tartu lähedal olevates alutass uued piirkondlikud grupid. Need tegevused tagavad klubis treenivate laste

arvu to■usu ning aitavad kaasa ja■tkusuutliku, kvaliteetse ning järjepideva noorteto■o■ u■lesehitamisesse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 24 518 17 062  

Nõuded ja ettemaksed 1 885 1 810 2

Kokku käibevarad 26 403 18 872  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 118 962 121 202 2

Materiaalsed põhivarad 8 704 22 313 3

Kokku põhivarad 127 666 143 515  

Kokku varad 154 069 162 387  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 19 440 26 988 4

Võlad ja ettemaksed 40 309 22 208 5,6

Kokku lühiajalised kohustised 59 749 49 196  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 12 579 20 304 4

Kokku pikaajalised kohustised 12 579 20 304  

Kokku kohustised 72 328 69 500  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 196 196  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 92 691 97 724  

Aruandeaasta tulem -11 146 -5 033  

Kokku netovara 81 741 92 887  

Kokku kohustised ja netovara 154 069 162 387  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 205 228 117 861 7

Annetused ja toetused 102 437 126 409 8

Tulu ettevõtlusest 50 490 15 585 9

Muud tulud 124 8 695  

Kokku tulud 358 279 268 550  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused 0 -4 350 10

Mitmesugused tegevuskulud -189 921 -114 304 11

Tööjõukulud -165 017 -136 581 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -13 609 -14 034 3

Muud kulud -358 -327  

Kokku kulud -368 905 -269 596  

Põhitegevuse tulem -10 626 -1 046  

Intressitulud 157 1  

Intressikulud -677 -3 988  

Aruandeaasta tulem -11 146 -5 033  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -10 626 -1 046

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 13 609 14 034

Kokku korrigeerimised 13 609 14 034

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -75 -1 055

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 18 102 -18 237

Laekunud intressid 0 1

Kokku rahavood põhitegevusest 21 010 -6 303

Rahavood investeerimistegevusest   

Antud laenude tagasimaksed 2 240 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest 2 240 0

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 4 500 5 500

Saadud laenude tagasimaksed -12 004 -9 500

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -7 770 -10 512

Makstud intressid -520 -3 988

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -15 794 -18 500

Kokku rahavood 7 456 -24 803

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 17 062 41 865

Raha ja raha ekvivalentide muutus 7 456 -24 803

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 24 518 17 062
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 196 97 724 97 920

Aruandeaasta tulem -5 033 -5 033

31.12.2021 196 92 691 92 887

Aruandeaasta tulem -11 146 -11 146

31.12.2022 196 81 545 81 741
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Fc Santos MTÜ aastaaruanne raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standarditega, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise

aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Mängijate soetamise kulusid ei kapitaliseerta, st need kantakse kuluks tekkimisel.

Majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas EJL klubide litsentseerimise korra lisaga III - Majandusaasta aruande ja tulevase finantsteabe

koostamise alused ning andmete kajastamise miinimumnõuded. Kinnitame, et andmete kajastamise miinimumnõuetes välja toodud tehinguid

ja kirjeid, mida käesolev majandusaasta aruanne ei sisalda, majandusaastal ei toimunud või vastavate kirjete väärtus on null.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja arveldusarvel.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse (nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Iga ostja laekumata arveid hinnatakse eraldi. Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO

meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuse, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Materiaalse põhivara amortiseerumisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised

Ehitised 5-8% aastas;

Masinad ja seadmed  20-35% aastas; 

Arvutustehnika 20-35% aastas;

Muu materiaalne põhivara 10-35% aastas.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirendina  käsitletakse  renti,  mis  ei  ole kasutusrent. Kapitalirendi tingimustel renditud vara  ja  kapitalirendikohustus võetakse bilansis

arvele. Kui renditud objekti omandiõigus läheb üle   rentnikule, arvestatakse amortisatsiooni    tavakorras. Kui renditud objekt kuulub

tagastamisele, on objekti maksimaalne amortisatsiooniperiood rendisuhte kehtivuse periood.
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Finantskohustised

Lühiajalised finantskohustused (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad jm) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Mitte sihtotstarbelisi annetusi ja

toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel. Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna

nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat kohustust

kajastatakse

bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende täitmisega kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et neid

ei täideta, on praktiliselt olematu.

Tulud

Juhul kui mittetulundusühing ei kanna teenuste ja maksete vahendamisega

kaasnevaid riske ega hüvesid ei kajastata mittetulundusühing makstud summasid oma kuluna ega saadud summasid oma tuluna, vaid neid

kajastatakse vastavalt nõude ja kohustusena. Tulude ja kulude aruandes kajastatakse vajadusel ainult vahendamisest teenitud netotulu või

tekkinud netokulu.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 885 1 885

Ostjatelt

laekumata arved
1 885 1 885

Laenunõuded 118 962 0 118 962

Kokku nõuded ja

ettemaksed
120 847 1 885 118 962

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 810 1 810

Ostjatelt

laekumata arved
1 810 1 810

Laenunõuded 121 202 0 121 202

Kokku nõuded ja

ettemaksed
123 012 1 810 121 202

Mängijate üleminekuga seotud nõudeid ei ole seisuga 31.12.2022
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 64 600 3 800 5 794 74 194 1 699 75 893

Akumuleeritud kulum -36 125 -87 -3 101 -39 313 -234 -39 547

Jääkmaksumus 28 475 3 713 2 693 34 881 1 465 36 346

  

Amortisatsioonikulu -11 645 -1 040 -788 -13 473 -561 -14 034

Muud muutused 1 1

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 64 600 3 800 5 794 74 194 1 699 75 893

Akumuleeritud kulum -47 770 -1 127 -3 889 -52 786 -794 -53 580

Jääkmaksumus 16 830 2 673 1 905 21 408 905 22 313

  

Amortisatsioonikulu -11 220 -1 040 -788 -13 048 -561 -13 609

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 64 600 3 800 3 942 72 342 1 699 74 041

Akumuleeritud kulum -58 990 -2 167 -2 825 -63 982 -1 355 -65 337

Jääkmaksumus 5 610 1 633 1 117 8 360 344 8 704
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 10 000 10 000   

Jalgpalliklubi Welco 2 000 2 000   

Lühiajalised laenud

kokku
12 000 12 000   

Kapitalirendikohustised

kokku
20 019 7 440 12 579

Laenukohustised

kokku
32 019 19 440 12 579

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 10 000 10 000   

Jalgpalliklubi Welco 2 000 2 000   

Lühiajalised laenud

kokku
12 000 12 000   

Pikaajalised võlakirjad  

Pikaajalised laenud 6 597 6 597 0

Pikaajalised võlakirjad

kokku
6 597 6 597 0

Kapitalirendikohustised

kokku
28 695 8 391 20 304

Laenukohustised

kokku
47 292 26 988 20 304

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2022 31.12.2021

Masinad ja seadmed 5 610 16 830

Kokku 5 610 16 830
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 1 925 641

Sotsiaalmaks 7 466 2 269

Kohustuslik kogumispension 203 137

Töötuskindlustusmaksed 543 165

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 25 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10 162 3 212

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 11 011 11 011  

Võlad töövõtjatele 14 297 14 297  

Maksuvõlad 10 162 10 162 3

Muud võlad 4 839 4 839  

Muud viitvõlad 4 839 4 839  

Kokku võlad ja ettemaksed 40 309 40 309  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 798 4 798  

Võlad töövõtjatele 10 831 10 831  

Maksuvõlad 3 212 3 212 3

Muud võlad 3 367 3 367  

Muud viitvõlad 3 367 3 367  

Kokku võlad ja ettemaksed 22 208 22 208  

Mängijate üleminekuga seotud kohustused puuduvad seisuga 31.12.2022

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2022 2021

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 164 739 108 063

Turniiri osavõtumaks 40 489 0

Jalgpallilaager 0 9 798

Kokku liikmetelt saadud tasud 205 228 117 861
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Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 773 1 445

Riigi ja /või KOV toetused 60 504 95 176

EJL toetused 1 647 1 595

Riiklik treenerite tööjõukulude toetus 23 411 18 444

Tartu Spordiliit toetud 15 102 9 749

Kokku annetused ja toetused 102 437 126 409

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2022 2021

Reklaamiteenus 5 900 5 400

Varustuse müük 0 85

Tulu turniiride korraldamisest 31 590 0

Tulu mängijaõiguste müügist 13 000 10 100

Kokku tulu ettevõtlusest 50 490 15 585

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2022 2021

Jagatud annetused 0 4 350

Kokku jagatud annetused ja toetused 0 4 350
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Mitmesugused bürookulud 2 476 4 174

Koolituskulud 5 022 1 084

Treeninguga seotud kulud 2 688 433

Turniiri ja laagri korraldus kulud 37 013 21 888

Raamatupidamisteenus 4 236 3 458

Turundus-, sponsorlus- ja reklaamikulud 1 429 725

Transpordiga seotud kulu 39 437 33 219

Mänguvormid jm varustus 2 358 4 753

 Renditud hoonete ja rajatistega seotud kulud 30 149 16 343

Võistkondade välissõitude- ja lähetuskulud 44 589 14 659

Väikevahendid 238 0

Meditsiinitarvikud- ja teenused 450 2 259

Liikmemaksud 19 250 11 090

Muud 586 219

Kokku mitmesugused tegevuskulud 189 921 114 304

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Litsentseerimises nõutud personali palgakulu 82 296 71 421

Litsentseerimises nõutud personali töötasudelt makstud kulu 27 734 24 148

Muu personali palgakulu 41 153 30 653

Muu personali töötasudelt makstud kulu 13 834 10 359

Kokku tööjõukulud 165 017 136 581

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 10

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 240 240

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   

Asutajad ja liikmed 2 000 2 000

Kokku laenukohustised 2 000 2 000
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Võlad ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 900 600

Kokku võlad ja ettemaksed 900 600

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

118 962 121 202

Kokku laenukohustised 118 962 121 202

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenude tagasimaksed 31.12.2022

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

121 202 2 240 118 962

Kokku antud laenud 121 202 2 240 118 962

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021

Asutajad ja liikmed 6 000 5 500 9 500 2 000

Kokku laenukohustised 6 000 5 500 9 500 2 000

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2022

Asutajad ja liikmed 2 000 4 500 4 500 2 000

Kokku laenukohustised 2 000 4 500 4 500 2 000

OSTETUD 2022 2021

Teenused Teenused

Asutajad ja liikmed 11 496 7 800

Kokku ostetud 11 496 7 800



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.03.2023

Mittetulundusühing FC Santos (registrikood: 80237354) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EDGAR LEHT Juhatuse liige 27.04.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55987863

E-posti aadress info@fcsantos.ee


